
 1er tour des Coupes Nationales (GM PAYS DE LA LOIRE)
 MONTAIGU - 09/12/2017

Classement individuel Senior

1er BEZIAUD Pierre 9‐mars‐94 ASC Bonne Garde (NANTES) 68,55 10,80 11,40 11,75 12,00 11,80 10,80 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e LARVOR Benjamin 20‐mars‐89 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,85 10,75 10,50 11,90 11,00 11,10 11,60 Q

3e KERAUDREN Dwayn 4‐mai‐96 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 64,40 11,20 10,70 9,25 10,80 11,55 10,90 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4e MANDIN Louison 6‐déc.‐97 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 64,15 11,85 8,65 10,20 11,95 10,90 10,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5e MICHELOT Joran 3‐mai‐94 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,00 9,60 11,00 10,70 11,00 10,50 11,20 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 RENAUD Q i 22 97 ASC B G d (NANTES) 63 75 9 40 8 60 10 55 12 20 11 70 11 30 Q6e RENAUD Quentin 22‐oct.‐97 ASC Bonne Garde (NANTES) 63,75 9,40 8,60 10,55 12,20 11,70 11,30 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7e MOYON Nicolas 18‐août‐83 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,55 10,45 10,60 9,85 10,85 10,30 10,50 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8e FREUCHET Kevin 3‐oct.‐94 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,45 11,25 9,95 10,95 10,85 10,10 9,35 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9e PARNEL Sulivan 10‐août‐96 ASC Bonne Garde (NANTES) 60 40 8 85 10 80 9 95 10 80 11 25 8 75 Q9e PARNEL Sulivan 10‐août‐96 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,40 8,85 10,80 9,95 10,80 11,25 8,75 Q

10e BESNIER David 24‐oct.‐74 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,30 9,40 9,75 11,20 9,60 10,70 9,65 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11e DESMAS Thibaud 23‐nov.‐96 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 59,55 10,65 8,85 9,45 10,10 10,30 10,20 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12e GRONDIN Nicky 13‐mai‐94 ASC Bonne Garde (NANTES) 57,70 10,20 8,90 9,00 11,15 9,20 9,25 Qy ( ) ,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13e BAKHTI Medhi 23‐févr.‐97 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 57,20 10,60 10,05 5,60 10,95 10,00 10,00 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14e LUCAS Maël 26‐mars‐97 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 52,85 9,65 7,50 9,30 10,70 9,80 5,90 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15e PRIOU Antoine 12‐janv.‐86 ASC Bonne Garde (NANTES) 52,05 10,40 8,80 0,00 11,15 10,85 10,85 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16e DOUSSIN Valentin 31‐mars‐94 ASC Bonne Garde (NANTES) 50,10 6,15 8,65 9,65 10,70 5,50 9,45 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17e BOUCHER Alexandre 25‐nov.‐96 La Vaillante (VERTOU) 29,15 3,90 1,70 8,70 9,30 5,55 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 1er tour des Coupes Nationales (GM PAYS DE LA LOIRE)
 MONTAIGU - 09/12/2017

Classement individuel Junior

1er FOLLIOT Sebastien 8‐mars‐00 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 73,50 13,10 11,15 12,95 10,90 13,15 12,25 Q

2e HUET Samuel 29‐nov.‐00 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 70,85 12,25 11,80 11,00 10,60 13,40 11,80 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3e MICHELOT Aloïs 4‐mars‐99 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,50 12,40 11,65 9,90 11,40 12,25 10,90 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4e DELGOVE Erwan 30‐mars‐00 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,35 11,90 10,60 9,80 11,00 13,75 11,30 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 BONNET Vi i 21 û 00 AJA G (MONTAIGU) 66 10 13 25 10 40 11 20 10 55 9 30 11 40 Q5e BONNET Victorien 21‐août‐00 AJA Gym (MONTAIGU) 66,10 13,25 10,40 11,20 10,55 9,30 11,40 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6e LAILLE Oliver 27‐juil.‐99 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,30 13,05 8,75 10,60 10,60 10,80 10,50 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7e MANDIN Leonard 6‐oct.‐00 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 64,25 13,35 10,15 10,50 10,55 12,00 7,70 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8e DEGRAEVE Nathan 9‐févr ‐99 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62 40 11 50 7 50 12 95 10 30 10 50 9 65 Q8e DEGRAEVE Nathan 9‐févr.‐99 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,40 11,50 7,50 12,95 10,30 10,50 9,65 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9e LECHAT Samuel 8‐févr.‐00 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,35 12,80 7,15 11,15 10,15 11,30 9,80 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10e CHATELLIER Aymeric 27‐févr.‐99 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 60,90 12,00 6,55 10,80 10,50 11,00 10,05 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11e GILLARD Arthur 7‐sept.‐00 AJA Gym (MONTAIGU) 60,35 12,55 11,80 10,45 11,60 11,45 2,50 Qp y ( ) ,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12e GOBIN Pierre 6‐févr.‐99 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,30 12,60 2,25 11,90 10,75 11,75 10,05 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 1er tour des Coupes Nationales (GM PAYS DE LA LOIRE)
 MONTAIGU - 09/12/2017

Classement individuel Cadet

1er DUGAST Nicolas 15‐juin‐01 AJA Gym (MONTAIGU) 65,15 11,20 9,85 11,20 9,95 11,35 11,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e LAILLE Erwan 1‐sept.‐01 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,05 12,35 8,90 10,75 10,75 10,25 12,05 Q

3e HOUDINET Thomas 3‐janv.‐02 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,45 11,95 9,95 11,00 10,40 10,35 10,80 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4e DESAIVRES Tom 26‐nov.‐02 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,10 10,50 9,50 10,40 11,00 10,55 11,15 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ALAPHILIPPE Th 19 j 02 AJA G (MONTAIGU) 57 40 12 30 6 50 10 55 9 90 11 55 6 60 Q5e ALAPHILIPPE Thomas 19‐janv.‐02 AJA Gym (MONTAIGU) 57,40 12,30 6,50 10,55 9,90 11,55 6,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6e MAZOUE Noah 13‐févr.‐02 AJA Gym (MONTAIGU) 52,55 10,25 8,55 10,60 10,75 10,70 1,70 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7e TIREL Yanis 23‐nov.‐01 La Vaillante (VERTOU) 51,40 11,75 9,40 10,50 11,10 7,45 1,20 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8e ROUSSIN Guillaume 22‐juin‐02 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 50 35 11 25 6 70 10 65 10 15 8 60 3 00 Q8e ROUSSIN Guillaume 22‐juin‐02 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 50,35 11,25 6,70 10,65 10,15 8,60 3,00 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 1er tour des Coupes Nationales (GM PAYS DE LA LOIRE)
 MONTAIGU - 09/12/2017

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 204,30 37,35 31,00 33,45 33,00 36,80 32,70 Qp
DEGRAEVE Nathan 11,50 7,50 12,95 10,30 10,50 9,65

DELGOVE Erwan 11,90 10,60 9,80 11,00 13,75 11,30

LAILLE Oliver 13,05 8,75 10,60 10,60 10,80 10,50

MICHELOT Aloïs 12,40 11,65 9,90 11,40 12,25 10,90

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 193,60 35,55 28,35 32,40 32,15 31,15 34,00 Q
10 50 9 50 10 40 11 00 10 55 11 15DESAIVRES Tom 10,50 9,50 10,40 11,00 10,55 11,15

HOUDINET Thomas 11,95 9,95 11,00 10,40 10,35 10,80

LAILLE Erwan 12,35 8,90 10,75 10,75 10,25 12,05

ROUSSIN Guillaume 11,25 6,70 10,65 10,15 8,60 3,00

3e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 193,20 38,75 23,85 33,85 31,80 35,05 29,90 Q

CHATELLIER Aymeric 12,00 6,55 10,80 10,50 11,00 10,05CHATELLIER Aymeric ,00 6,55 0,80 0,50 ,00 0,05

GOBIN Pierre 12,60 2,25 11,90 10,75 11,75 10,05

LECHAT Samuel 12,80 7,15 11,15 10,15 11,30 9,80

MANDIN Leonard 13,35 10,15 10,50 10,55 12,00 7,70

4e AJA Gym (MONTAIGU) 193,00 36,75 28,80 33,00 31,25 33,60 29,60 Q

ALAPHILIPPE Thomas 12,30 6,50 10,55 9,90 11,55 6,60

BONNET Victorien 13,25 10,40 11,20 10,55 9,30 11,40

DUGAST Nicolas 11,20 9,85 11,20 9,95 11,35 11,60

MAZOUE Noah 10,25 8,55 10,60 10,75 10,70 1,70

5e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 144,35 25,35 22,95 23,95 21,50 26,55 24,05

FOLLIOT Sebastien 13,10 11,15 12,95 10,90 13,15 12,25

12 25 11 80 11 00 10 60 13 40 11 80HUET Samuel 12,25 11,80 11,00 10,60 13,40 11,80

‐

‐
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 1er tour des Coupes Nationales (GM PAYS DE LA LOIRE)
 MONTAIGU - 09/12/2017

Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er ASC Bonne Garde (NANTES) 196,90 30,60 31,00 32,25 35,35 34,75 32,95 Q

BEZIAUD Pierre 10,80 11,40 11,75 12,00 11,80 10,80

PARNEL Sulivan 8,85 10,80 9,95 10,80 11,25 8,75PARNEL Sulivan , , , , , ,

PRIOU Antoine 10,40 8,80 0,00 11,15 10,85 10,85

RENAUD Quentin 9,40 8,60 10,55 12,20 11,70 11,30

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 194,45 31,85 32,10 32,45 32,85 31,90 33,30 Q

DESMAS Thibaud 10,65 8,85 9,45 10,10 10,30 10,20

LARVOR Benjamin 10,75 10,50 11,90 11,00 11,10 11,60

MICHELOT Joran 9,60 11,00 10,70 11,00 10,50 11,20

MOYON Nicolas 10,45 10,60 9,85 10,85 10,30 10,50

3e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 179,45 32,75 26,10 30,45 33,50 30,80 25,85 Q

FREUCHET Kevin 11,25 9,95 10,95 10,85 10,10 9,35

LUCAS Maël 9,65 7,50 9,30 10,70 9,80 5,90

11 85 8 65 10 20 11 95 10 90 10 60MANDIN Louison 11,85 8,65 10,20 11,95 10,90 10,60

‐
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